QIANJIANG EVENING NEWS

2024.10.21 星期一 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 12

分类·广告

※本栏目所刊均系刊登人观点、表述，不代表本报观点，特此告知。

分类广告分类广告 订版热线：0571-85311120
微 信：qb85311120

华联期货有限公司关于浙江分公司营业场所变更的公告 尊
敬的投资者：因业务发展需要，华联期货有限公司浙江分公司
将于 2024 年 10 月 21 日起营业场所由“浙江省杭州市上城区平
安金融中心 C 座 617 室”变更为“浙江省杭州市拱墅区远洋国
际中心 2 号楼 1503 室”。本次营业场所变更不会对客户资金安

全、交易、持仓构成任何影响。衷心感谢客户长期以来对华联
期货的支持，我们将一如既往为您提供更为优质的服务。公
司全国统一客服热线：4000-883-668 浙江分公司客服热线：
0571-81138079 特此公告。

华联期货有限公司 2024 年 10 月 21 日

中国体育彩票排列3(浙江省)第24280期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:41,168,816元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,371,364元元
本期开奖号码：本期开奖号码：8 5 9

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 10,195注注 1,087注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 50,663注注 3,235注注 173元元

40,768,697.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球4场进球第24207期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,926,060元元

主队主队
曼曼 联联 布伦布伦

特特
伯恩伯恩
茅茅

阿森阿森
纳纳
勒勒 沃沃 法兰法兰

克克
美因美因
茨茨

莱比莱比
锡锡

结果结果 2 1 2 0 2 1 0 2
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 44注注 42,560.00元元 1,872,640.00元元
合计合计 44注注 --- 1,872,640.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24280期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：19,696,136元元
本期开奖号码：本期开奖号码：8 5 9 7 1

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 53注注 100,000元元 5,300,000元元

合计合计 53注注 --- 5,300,000元元

8,272,982.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24207期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,095,738元元

主队主队
曼曼
联联
曼曼
联联
伯伯
恩恩
茅茅

伯伯
恩恩
茅茅

勒勒
沃沃
勒勒
沃沃
美美
因因
茨茨

美美
因因
茨茨

奥奥
萨萨
苏苏

奥奥
萨萨
苏苏

塞塞
尔尔
塔塔

塞塞
尔尔
塔塔

客队客队
布布
伦伦
特特

布布
伦伦
特特

阿阿
森森
纳纳

阿阿
森森
纳纳

法法
兰兰
克克

法法
兰兰
克克

莱莱
比比
锡锡

莱莱
比比
锡锡

贝贝
蒂蒂
斯斯

贝贝
蒂蒂
斯斯

皇皇
马马
皇皇
马马

结果结果 0 3 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 2注注 458,982.00元元 917,964.00元元
合计合计 2注注 --- 917,964.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第24120期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：16,230,226元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 0 8 3 0 4 8 + 4

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0元元
二等奖二等奖 8注注 53,059元元 424,472元元
三等奖三等奖 17注注 3,000元元 51,000元元
四等奖四等奖 653注注 500元元 326,500元元
五等奖五等奖 12,475注注 30元元 374,250元元
六等奖六等奖 591,257注注 5元元 2,956,285元元
合计合计 604,410注注 --- 4,132,507元元

283,584,158.11元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24280期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期销售金额：本期销售金额：163,200元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 07 11 13 15 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 15 07 19 11 13

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 11,080元元
二等奖二等奖 274注注 50元元
三等奖三等奖 4,389注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第24120期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期销售金额：本期销售金额：783,492元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 2 4 8 3 0 0 　　　　8
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 4注注 13,112元元
三等奖三等奖 71注注 300元元
四等奖四等奖 1,162注注 20元元
五等奖五等奖 15,423注注 5元元

20,939,469.35元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24161期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：27,861,790元元

主队主队
富富
勒勒
姆姆

伊伊
普普
斯斯

曼曼
联联
纽纽
卡卡
斯斯

南南
安安
普普

伯伯
恩恩
茅茅

弗弗
赖赖
堡堡

勒勒
沃沃
美美
因因
茨茨

拜拜
仁仁
AC
米米
兰兰

尤尤
文文
奥奥
萨萨
苏苏

塞塞
尔尔
塔塔

客队客队
维维
拉拉
埃埃
弗弗
顿顿

布布
伦伦
特特

布布
赖赖
顿顿

莱莱
切切
城城

阿阿
森森
纳纳

奥奥
格格
斯斯

法法
兰兰
克克

莱莱
比比
锡锡

斯斯
图图
加加

乌乌
迪迪
内内

拉拉
齐齐
奥奥

贝贝
蒂蒂
斯斯

皇皇
马马

结果结果 0 0 3 0 0 3 3 3 0 3 3 3 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 47注注 265,576.00元元 12,482,072.00元元
二等奖二等奖 2,433注注 2,198.00元元 5,347,734.00元元
合计合计 2,480注注 --- 17,829,806.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24280期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:41,168,816元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,371,364元元
本期开奖号码：本期开奖号码：8 5 9

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 10,195注注 1,087注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 50,663注注 3,235注注 173元元

40,768,697.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球4场进球第24207期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,926,060元元

主队主队
曼曼 联联 布伦布伦

特特
伯恩伯恩
茅茅

阿森阿森
纳纳
勒勒 沃沃 法兰法兰

克克
美因美因
茨茨

莱比莱比
锡锡

结果结果 2 1 2 0 2 1 0 2
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 44注注 42,560.00元元 1,872,640.00元元
合计合计 44注注 --- 1,872,640.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24280期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：19,696,136元元
本期开奖号码：本期开奖号码：8 5 9 7 1

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 53注注 100,000元元 5,300,000元元

合计合计 53注注 --- 5,300,000元元

8,272,982.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24207期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,095,738元元

主队主队
曼曼
联联
曼曼
联联
伯伯
恩恩
茅茅

伯伯
恩恩
茅茅

勒勒
沃沃
勒勒
沃沃
美美
因因
茨茨

美美
因因
茨茨

奥奥
萨萨
苏苏

奥奥
萨萨
苏苏

塞塞
尔尔
塔塔

塞塞
尔尔
塔塔

客队客队
布布
伦伦
特特

布布
伦伦
特特

阿阿
森森
纳纳

阿阿
森森
纳纳

法法
兰兰
克克

法法
兰兰
克克

莱莱
比比
锡锡

莱莱
比比
锡锡

贝贝
蒂蒂
斯斯

贝贝
蒂蒂
斯斯

皇皇
马马
皇皇
马马

结果结果 0 3 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 2注注 458,982.00元元 917,964.00元元
合计合计 2注注 --- 917,964.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第24120期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：16,230,226元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 0 8 3 0 4 8 + 4

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0元元
二等奖二等奖 8注注 53,059元元 424,472元元
三等奖三等奖 17注注 3,000元元 51,000元元
四等奖四等奖 653注注 500元元 326,500元元
五等奖五等奖 12,475注注 30元元 374,250元元
六等奖六等奖 591,257注注 5元元 2,956,285元元
合计合计 604,410注注 --- 4,132,507元元

283,584,158.11元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24280期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期销售金额：本期销售金额：163,200元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 07 11 13 15 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 15 07 19 11 13

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 4注注 11,080元元
二等奖二等奖 274注注 50元元
三等奖三等奖 4,389注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第24120期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期销售金额：本期销售金额：783,492元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 2 4 8 3 0 0 　　　　8
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 4注注 13,112元元
三等奖三等奖 71注注 300元元
四等奖四等奖 1,162注注 20元元
五等奖五等奖 15,423注注 5元元

20,939,469.35元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24161期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年10月月20日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：27,861,790元元

主队主队
富富
勒勒
姆姆

伊伊
普普
斯斯

曼曼
联联
纽纽
卡卡
斯斯

南南
安安
普普

伯伯
恩恩
茅茅

弗弗
赖赖
堡堡

勒勒
沃沃
美美
因因
茨茨

拜拜
仁仁
AC
米米
兰兰

尤尤
文文
奥奥
萨萨
苏苏

塞塞
尔尔
塔塔

客队客队
维维
拉拉
埃埃
弗弗
顿顿

布布
伦伦
特特

布布
赖赖
顿顿

莱莱
切切
城城

阿阿
森森
纳纳

奥奥
格格
斯斯

法法
兰兰
克克

莱莱
比比
锡锡

斯斯
图图
加加

乌乌
迪迪
内内

拉拉
齐齐
奥奥

贝贝
蒂蒂
斯斯

皇皇
马马

结果结果 0 0 3 0 0 3 3 3 0 3 3 3 0 0
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 47注注 265,576.00元元 12,482,072.00元元
二等奖二等奖 2,433注注 2,198.00元元 5,347,734.00元元
合计合计 2,480注注 --- 17,829,806.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。